Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
RA33
Dávkový kontrolér s jedním proudovým/pulzním
vstupem pro průtok, jedním RTD vstupem pro
teplotu a jedním proudovým vstupem pro hustotu
Tento Stručný návod k obsluze nenahrazuje
Návod k obsluze přístroje.

Typový štítek vám poskytuje následující informace o zařízení:
• Označení přístroje, údaje o výrobci
• Objednací kód
• Rozšířený objednací kód
• Sériové číslo
• Název označení (tagu) (volitelné)
• Technické hodnoty, např. napájecí napětí, spotřeba proudu, okolní teplota, údaje specifické
pro komunikaci (volitelné)
• Stupeň krytí
• Schválení se symboly
• Odkaz na bezpečnostní pokyny (XA) (volitelné)
‣ Porovnejte údaje na typovém štítku s objednávkou.
Název a adresa výrobce
Název výrobce: Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
Adresa výrobce: Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang nebo www.endress.com
3.1.2  Skladování a přeprava
Skladovací teplota: –30 … +70 °C (–22 … +158 °F)
Maximální relativní vlhkost 80 % pro teploty do 31 °C (87,8 °F), lineárně klesající na 50 %
relativní vlhkost při 40 °C (104 °F).
Přístroj před uskladněním a přepravou zabalte takovým způsobem, aby byl spolehlivě
chráněn proti nárazu a vnějším vlivům. Optimální ochranu zabezpečuje původní obal.
Během skladování se vyhněte následujícím vlivům prostředí:
• přímé sluneční světlo
• blízkost předmětů s vysokou teplotou
• mechanické vibrace
• agresivní média
4  Instalace
4.1  Podmínky instalace
S vhodným příslušenstvím je přístroj se skříní pro volné umístění v terénu vhodný pro montáž
na stěnu, trubku, do panelu a na lištu DIN.
Orientace je určena čitelností displeje. Připojení a výstupy jsou přivedeny ze spodní části
přístroje. Kabely se připojují přes svorky označené kódem.
Rozsah provozní teploty:–20 … +60 °C (–4 … +140 °F)
Další informace naleznete v části „Technické údaje“ v návodu k obsluze.
Instalace RA33
8 Endress+Hauser
OZNÁMENÍ
Přehřátí přístroje v důsledku nedostatečného chlazení
‣ Abyste zabránili hromadění tepla, vždy zajistěte dostatečné chlazení přístroje. Provoz
přístroje v horním teplotním rozsahu snižuje provozní životnost displeje.
4.2  Rozměry
144 (5.67)
1
4
4
 (
5
.6
7
)
1
7
5
 (
6
.8
9
)
138 (5.43)
77 (3.03)
1
3
8
 (
5
.4
3
)
103.1 (4.06)
  A0013438
 1 Rozměry přístroje v mm (in)
RA33 Instalace
Endress+Hauser 9
7